
Modelo
UPC

Producto Dims
Empaque Dims  
Caja Master
Dims xUB

FMS-255HJ 
031262069191
13.78x11.10x4.65 est.
15.13x5.88x12.63 est.
18.63x17.88x13.50 est.
2.6 ft³

2 Años
2,200 Kgs est.
2,700 Kgs est.
8,850 Kgs est. 
3

022318

Garantía
Peso del producto 
Peso del empaque 
Peso Caja master 
Unidades Caja Master

• El masajeador Shiatsu de amasamiento
profundo calman y relajan los pies
cansados   con un masaje penetrante.

• 4 cabezales giratorios masajean
profundamente tus arcos y plantas de los pies

• 12 nodos de masaje le brindan un masaje
completo desde el talón hasta la punta de los
dedos de los pies.

• El calor relajante disuelve la tensión.

• Controles táctiles de fácil acceso con los dedos
del pie.

MASAJADOR DE PIES 
SHIATSU ELITE 

CON CALOR


