



# MASAJADOR DE PIES SHIATSU ELITE CON CALOR



- **El masajeador Shiatsu de amasamiento profundo** calman y relajan los pies cansados con un masaje penetrante.
- **4 cabezales giratorios** masajean profundamente tus arcos y plantas de los pies
- **12 nodos de masaje** le brindan un masaje completo desde el talón hasta la punta de los dedos de los pies.
- **El calor relajante** disuelve la tensión.
- **Controles táctiles** de fácil acceso con los dedos del pie.

Modelo	FMS-255HJ	Garantía	2 Años
UPC	031262069191	Peso del producto	2,200 Kgs est.
Producto Dims	13.78x11.10x4.65 est.	Peso del empaque	2,700 Kgs est.
Empaque Dims	15.13x5.88x12.63 est.	Peso Caja master	8,850 Kgs est.
Caja Master	18.63x17.88x13.50 est.	Unidades Caja Master	3
Dims xUB	2.6 ft <sup>3</sup>		